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Eredeti Módosított

elıirányzat
1 2 3 4 5

01

02
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05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Országgy őlés Hivatala

24

Tartós tulajdonú részesedést jelentı befektetések, részvények,  részesedések 
értékesítése

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáso n kívülr ıl 
(18+19+20+21+22)

18

19

20

21

22

23

Teljesítés

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése (0 1+...+08)

Termıföld értékesítése

Gépek, berendezések és felszerelések értékesítése

Jármővek értékesítése

Tenyészállatok értékesítése

Egyéb felhalmozási bevételek

Állami készletek, tartalékok értékesítése

Felhalmozási és t ıke jelleg ő bevételek
elıirányzata és teljesítése

Immateriális javak értékesítése

Ingatlanok értékesítése (termıföld kivételével)

Megnevezés
Sor-
szám

Osztalék- és hozambevétel

Kárpótlási jegyek értékesítése

Államkötvények, egyéb értékpapírok értékesítése

Egyéb pénzügyi befektetések bevételei

ebbıl: önk-i többségi tulajdonú vállalkozástól kapott osztalék

          nem önk-i többségi tulajdonú vállalkozástól kapott osztalék

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól

Pénzügyi befektetések bevételei (10+13+14+15+16)

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel háztartásoktól

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektıl

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldrıl

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel EU költségvetésbıl

Felhalmozási és t ıke jelleg ő bevételek (09+17+23)

522 526 

22 219 22 219 

22 741 22 745 

22 745 22 741 


